
мб-МЙ 22RH160 

 

 

 

 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  1 6 0  

 

от     24 март      2022 година 

 

ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА РЕШЕНИЕ № 343 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2008 Г. ЗА 

СЪЗДАВАНЕ НА КОМИСИЯ ПО ПРОЗРАЧНОСТ ПО ЗАКОНА ЗА ЛЕКАРСТВEНИТЕ 

ПРОДУКТИ В ХУМАННАТА МЕДИЦИНА И ОПРЕДЕЛЯНЕ НА НЕЙНИЯ СЪСТАВ, 

ИЗМЕНЕНО С РЕШЕНИЯ НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ № 491 ОТ 2008 Г., № 

165 И 900 ОТ 2009 Г., № 167 И 444 ОТ 2010 Г., № 82, 246 

И 677 ОТ  

2013 Г., № 294, 611 И 723 ОТ 2014 Г., № 3 ОТ 2015Г.,  

№ 203 ОТ 2016 Г., № 113, 332, 580 И 758 ОТ 2017 Г.,  

№ 79 И 300 ОТ 2018 Г., № 1 И 345 ОТ 2019 Г., № 206 ОТ 

2020 Г. И № 505 ОТ 2021 Г. 

 

На основание чл. 265, ал. 1 и 2 от Закона за 

лекарствените продукти в хуманната медицина във връзка с чл. 

3а, ал. 1, т. 3 и ал. 2 от Правилника за условията и реда за 

работа на Комисията по прозрачност по Закона за лекарствените 

продукти в хуманната медицина, приет с Постановление № 300 на 

Министерския съвет от 2007 г. 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 
 

1. Думите „Димитър Владимиров Петров“ се заменят с 

„Любомир Стефанов Бакаливанов“. 

2. Думите „Цветозар Исаев Младенов – представител на 

Министерството на здравеопазването“ се заменят с „Нели 

Константинова Таринска – представител на Министерството на 

здравеопазването“. 

 
ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Калина Константинова 
 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Красимир Божанов 


